[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Фоминское сельское поселение»

Администрация Фоминского сельского поселения

Постановление

№ 6
25.01.2010                                                                                                               х. Фомин
	О внесении изменений в Постановление Администрации Фоминского сельского поселения от 23.03.2009 № 19 «О создании межведомственной комиссии Фоминского сельского поселения по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

В соответствии  со статьями 14, 15 и 32 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения  непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению Администрации Фоминского  сельского поселения от 23.03.2009 № 19 «О создании межведомственной комиссии Фоминского сельского поселения по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» согласно приложения  к данному постановлению.

2. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
              Глава сельского поселения                                                     Л.Н.Савченко
Приложение
к постановлению Администрации Фоминского  сельского поселения от 25.01.2011 № 6
СОСТАВ

межведомственной комиссии  Фоминского сельского поселения по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным или подлежащим сносу или реконструкции
	Щербаков

 Александр Николаевич
	- ведущий специалист по вопросам муниципального  хозяйства Администрации Фоминского сельского поселения,  председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Линченко

Сергей Николаевич
	- заведующий отделом строительства, архитектуры и ЖКХ (по согласованию)

	Бондаренко

Михаил Васильевич
	- государственный жилищный инспектор (по согласованию)

	Морковская

 Елена Викторовна
	- ведущий специалист по архитектуре Администрации района (по согласованию)

	Паничкин Михаил Михайлович
	- директор Заветинского филиала ГУПТИ РО (по согласованию)

	Малова

Ольга Геннадьевна
	- ведущий специалист, эксперт территориального Управления Роспотребнадзора по РО в г. Волгодонске в Дубовском, Ремонтненском,  Заветинском районе (по согласованию)

	Олейников
Владимир Николаевич
	- начальник олтделения надзорной деятельности по Заветинскому району, Главное Управление МЧС России (по согласованию)

	Жолобов Николай Владимирович
	Специалист 1 категории по имущественным и земельным вопросам

Специалист 1 категории по общим вопросам                               Л.В. Кучеренко